UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - campus Centro-Oeste - CCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE PPGCS

O Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Doutorado – Edital 003/2021 do
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, da Universidade Federal de São João
del Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, torna pública, o resultado da 2ª etapa – Entrevista:

Resultado 2ª Etapa - Processo Seletivo PPGCS 2022 Doutorado

CANDIDATO(A) Total Situação

ADRIANA DINIZ RUGGIO 8,0 Classificado

ANA CAROLINA CORRÊA CAFÉ 9,0 Classificado

ANA PAULA NOGUEIRA GODOI 7,5 Classificado

CAROLINA FERNANDES SANTOS 0,0 Desclassificado

DANIEL SOUSA PARDINI 5,3 Desclassificado

EVA VILMA MUNIZ DE OLIVEIRA 5,3 Desclassificado

FERNANDA ALICE DE OLIVEIRA 9,4 Classificado

GILCELIA CORREIA SANTOS BERNARDES 9,3 Classificado

GUSTAVO FERNANDO DE FRAZAO LIMA 7,6 Classificado

LEONARDO LOPES TONANI 9,5 Classificado

LUCIANA APARECIDA DE MORAIS BRÍGIDO 5,5 Desclassificado

LUCIANA VIEIRA MUNIZ 6,5 Classificado

MARLON SILVA TINOCO 10,0 Classificado

NATHÁLIA NASCIMENTO VASCONCELOS 6,5 Classificado

NIVEA APARECIDA DE ALMEIDA 9,4 Classificado

PAULO HENRIQUE ARAÚJO SOARES 9,7 Classificado

THAÍS EMMANUELLE MESQUITA HERMES FARIA 5,5 Desclassificado

Divinópolis, 12 de novembro de 2021

Prof. Dr. Eduardo Sergio da Silva
Presidente Comissão de Seleção - Doutorado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/11/2021

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 117/2021 - PPGCS (13.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/11/2021 16:39 )
EDUARDO SERGIO DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CCO (10.02)

Matrícula: 1544480

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de117 2021 HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

emissão:  e o código de verificação: 12/11/2021 088a3f4d43

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf